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Şirket Tanımı

A101 Yeni Mağazacılık A.Ş. market zincirleri Türkiye genelinde küçük marketlerde uygun fiyata kaliteli ve düşük 
maliyetli gıda ve sarf malzemeleri sağlayan bir indirim perakendecisidir. Şirket 2008 yılında kuruldu ve İstanbul 
merkezlidir. İstanbul'da bulunan merkezi yönetim ile 35 bölgesel depoya sahiptir. A101, Türkiye'nin en hızlı 
büyüyen süpermarket zinciridir ve ülke genelinde 10.000 mağazayı bulundurmayı hedeflemektedir. 
  
Tüm Türkiye genelinde 7.000'den fazla mağazasıyla A101, müşterilerine et ve et ürünleri, süt ve süt ürünleri,
içecekler, baklagiller ve un ürünleri, kurutulmuş meyveler, kahvaltı ürünleri, bisküviler ve şekerlemeler, konserve 
yiyecek ve baharatlar, margarinler ve yağlar, meyve ve sebzeler, dondurma ve dondurulmuş ürünler, deterjan ve 
temizlik ürünleri, kağıt ürünler, kozmetikler ve gıda dışı ürünlerden oluşan 16 ürün grubunda ürünlerini
sunmaktadır. Bu alışılmış ürün gruplarına ek olarak, A101, ev aletleri, elektronik, tekstil, mutfak eşyaları vb. gibi 
çeşitli kampanya ürünleri satmaktadır. Bilinen markalı ürünlerin yanı sıra, A101 kendi yüksek kaliteli özel etiket 
ürünlerini satmaktadır. 

  
A101'in ana stratejisi, perakendenin işletme maliyetlerini en aza indirerek, müşterilerine kaliteli ürünleri düşük
fiyattan satmaktır. BT altyapısını ve iletişim maliyetini azaltma alanlarından biri, mevcut xDSL'yi 3G / 4G mobil 
altyapısının yerine RICON Mobile yönlendiricileri kullanarak yapmaktı. 
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İşiniz büyüdüğünde, BT, iletişim ve veri iletme maliyetleri 
çoğu zaman sadece hızını korumak için de genişler.
Türkiye’nin A101 indirim marketleri, 2008’de kuruldukları 
günden bu yana 35 dağıtım merkezinin hizmet verdiği 
7.000’in üzerinde mağazaya ulaştığında bu sorunu 
çözdü. Mevcut xDSL sistemlerinde bazı operasyonel ve 
maliyet problemleri vardı: 

xDSL, uydu veya Ethernet devreleri için pahalı abonelik 
maliyeti 

Çok sık kesme ve uzun iyileşme süresi 

Büyüme rekabetini rekabete sokmak için OPEX
maliyetlerini düşürme 

Saha montajı, işletme ve bakım masraflarını azaltma

Pahalı bir IP telefon altyapısı maliyetinin ve lisans
ücretlerinin düşürülmesi 

Büyük açılışı etkileyen yeni bir devre için kurulum zaman 
çizelgesinin kaldırılması 

4G'nin ve hücresel ağların veri bant genişliği
kapasitesinin büyümesi, yeni kasiyer ve POS cihazlarını 
kullanmak için yeni potansiyeller yaratıyor, mobil veri 
maliyetlerinin azalması BT yöneticileri için önemli bir 
fırsat haline geldi. Kullanım modellerini değiştirmek için 
en iyi uygulamaları yaratarak, xDSL, uydu veya diğer 
sabit hat devreleri yüksek olan işletmeler, bir Mobil 
Servis Sağlayıcı ortaklığıyla Ricon Mobil Router Sistem'i 
uygulayarak faturalarını azaltabilir. 

A101’in iş hedeflerinden biri şuydu: iletişim maliyetini 
düşürmek ve mevcut xDSL altyapısını daha verimli 
çalışan bir çözümle değiştirmek. 

RICON Mobile 7.000'den fazla mağazaya kendi ürettiği 
S9920V-LTE router'larını kurdu ve yeni topolojinin yöne-
timi için bir RMS Ricon Yönetim Sistemi uyguladı.

Dağıtım sonucunda; 

Ricon Mobil S9920V-LTE yönlendiriciler 2 SIM kartlar
(1 x Data / 1 x Ses) ile tüm mağazalarda kurulmuştur. Tüm 
yönlendiriciler, standart konfigürasyona sahip park APN'si 
üzerinden Ricon Merkezi Yönetim Platformu'na kaydolur 
ve mağazalar tarafından bağlanan seri numaralarını 
otomatik olarak göndererek ilgili mağaza için özel 
konfigürasyon talep eder. (Herhangi bir alan veya uzaktan 
kurulum desteği kullanmadan Sıfır dokunma yükleme 
Fonksiyonu) 

Sabit hat teslim süresi beklemeden anında mağaza açma. 
A101, karmaşık ve pahalı IP Telefon sistemini ortadan 
kaldırdı ve mükemmel hücresel ses kalitesine sahip 
normal ve ucuz IP olmayan telefonlarla GSM Ses
Teknolojisine geçti. 

Bir Marka, bir yönlendirici, bir yönetim, ayrıca çok sayıda 
SNMP OID'sini de destekler. 

RICON Mobile cihazları ve platform uygulaması, tüm A101 
veri ağı ve ses altyapısını geliştirmiştir. 
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Değer Önermesi

Değer Önermesi

RICON Mobile Hakkında

RICON Mobile’ın S9920V-LTE yönlendiricileri ve RMS Ricon Yönetim Sistemi’ne uygulayarak A101, yıllık olarak önemli 
miktarda tasarruf sağladı. Çözüm, A101 içindeki ses ve veri aktarımını rasyonel hale getirdi. 

A101’in CIO’su, “RICON Mobile, A101’e tüm ses ve veri aktarım ihtiyaçlarımızı aynı cihazda yerine getirme olanağı 
sağlıyor. Ayrıca, önerilerini operasyonel sistemlerimizle sorunsuz bir şekilde bütünleştirebilir, maliyetleri en aza indirir ve 
verimliliği en üst düzeye çıkarabiliriz. ” 

RICON Mobile’ın RMS Ricon Yönetim Sistemi’ne uygulayarak ve S9920V-LTE yönlendiricilerini bir mobil operatör
ortaklığıyla kullanarak, A101 toplam ses ve veri maliyetlerini % 82 oranında düşürdü ve yıllık bazda 4.494.000 $ 'a düştü. 

RICON 4G ses ve veri yönlendirici çözümü, organizasyondaki tüm kademelerde ve kasiyer / POS Sistemi genelinde
verimliliği ve etkinliği artırırken, elde taşınır Cihazların Ricon S9920VR yerleşik WiFi özellikleri üzerinden kullanılmasını 
sağlar. 

RICON Mobile merkezi Toronto / Kanada'dadır ve İstanbul, Dubai ve Londra'da ofisleri vardır. Müşteri hizmetini ve kârı en 
üst düzeye çıkarırken, maliyetleri en aza indirmenize yardımcı olan yenilikçi BT optimizasyon çözümlerini kullanarak işinize 
ciddi değer katıyoruz. 

Gelişmiş faydalar elde etmek için bir çözüm sunuyoruz. RICON Mobile yönlendiricilerimiz ve RMS Ricon Yönetim Sistemi 
çok noktalı karmaşık ağlara çok hızlı bir şekilde uygulanabilir. 

Teknolojimizin karmaşık yüksek hacimli uygulamalarda uygulandığını, rakiplerin kısa sürede düşük maliyetle tedarik
edebileceğimiz gibi uygulayamadıkları vakaları belgelendirdik. 

Web sitemizden daha fazla bilgi edinebilirsiniz: www.riconmobile.com 

RMS Ricon Yönetim Sistemi’ne
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